2013年9月规范性文件备案目录

	（一）设区的市人民政府规范性文件备案目录

	序号
	制定

机关
	规范性文件名称
	文号
	发布

时间
	报备

时间
	备案

时间
	备注

	1
	柳州市政府
	柳州市人民政府关于加快工业园区发展的意见
	柳政发[2013]47号
	2013.8.6
	2013.8.14
	2013.9.30
	

	2


	
	柳州市人民政府办公室关于印发柳州市强优企业培育计划的通知
	柳政办[2013]108号
	2013.8.6
	2013.8.14
	2013.9.30
	

	3
	
	柳州市人民政府办公室关于印发《柳州市城镇职工大额医疗保险暂行办法（2013）》的通知
	柳政办[2013]113号
	2013.8.5
	2013.8.14
	2013.9.30
	

	4
	
	柳州市人民政府办公室关于印发《柳州市城镇职工基本医疗保险暂行规定（2013）》的通知
	柳政办[2013]114号
	2013.8.5
	2013.8.14
	2013.9.30
	

	5
	
	柳州市人民政府办公室关于印发《柳州市城市特困残疾人生活补助实施办法》的通知
	柳政办[2013]119号
	2013.8.12
	2013.8.24
	2013.9.30
	

	6
	防城港市政府
	防城港市人民政府办公室关于印发防城港市城市照明管理办法的通知
	防政办发[2013]64号
	2013.7.12
	2013.8.7
	2013.9.30
	

	7
	
	防城港市人民政府关于印发防城港市节能减排工作行政过错问责暂行办法的通知
	防政发[2013]22号
	2013.7.18
	2013.8.7
	2013.9.30
	

	8
	
	防城港市人民政府关于印发防城港市科学技术奖励办法的通知
	防政发[2013]21号
	2013.7.16
	2013.8.7
	2013.9.30
	

	9
	
	防城港市人民政府办公室关于防城港市医疗废弃物集中处置管理实施细则的通知
	防政办发[2013]73号
	2013.7.26
	2013.8.7
	2013.9.30
	

	10
	
	防城港市人民政府关于调整我市城区征收农村集体土地补偿费用标准的通知
	防政发[2013]24号
	2013.8.14
	2013.9.12
	2013.9.30
	

	11
	梧州市政府
	梧州市人民政府关于印发我市民用建筑节能管理规定的通知
	梧政发[2013]39号
	2013.7.26
	2013.8.7
	2013.9.30
	

	12
	百色市政府
	百色市人民政府关于印发百色市加快发展旅游产业扶持奖励办法的通知
	百政发[2013]35号
	2013.7.29
	2013.8.9
	2013.9.30
	

	13
	北海市政府
	北海市人民政府关于印发北海市建设项目投资强度和用地面积审核暂行办法的通知
	北政发[2013]36号
	2013.8.2
	2013.8.15
	2013.9.30
	

	14
	
	北海市人民政府办公室关于印发北海市医患纠纷调处暂行办法的通知
	北政办[2013]151号
	2013.7.18
	2013.8.26
	2013.9.30
	

	15
	钦州市政府
	钦州市人民政府办公室关于印发《钦州市政府投资非经营性项目代建制管理暂行办法》的通知
	钦政办[2013]113号
	2013.8.2.26
	2013.8.30
	2013.9.30
	

	16
	
	钦州市人民政府关于进一步加强土地管理工作的通知
	钦政发[2013]32号
	2013.9.9
	2013.9.23
	2013.9.30
	

	17
	
	钦州市人民政府办公室关于印发《广西钦州石化产业园投资优惠办法》的通知
	钦政办[2013]126号
	2013.9.18
	2013.9.25
	2013.9.30
	

	18
	玉林市政府
	玉林市人民政府办公室关于印发玉林市村镇违法建设监督管理暂行办法的通知
	玉政办发[2013]124号
	2013..8.27
	2013.9.10
	2013.9.30
	

	19
	
	玉林市人民政府办公室关于印发玉林市工业税收贡献奖励暂行办法的通知
	玉政办发【2013】131号
	2013.9.4
	2013.9.16
	2013.9.30
	

	20
	桂林市政府
	桂林市人民政府关于印发桂林市城市管理暂行规定的通知
	市政[2013]71号
	2013.6.18
	2013.8.4
	2013.9.30
	

	21
	
	桂林市人民政府关于印发桂林市城市地下空间开发利用管理规定的通知
	市政[2013]85号
	2013.7.19
	2013.8.4
	2013.9.30
	

	22
	
	桂林市人民政府关于整治青狮潭水库水质环境的通告
	市政[2013]94号
	2013.7.24
	2013.8.4
	2013.9.30
	

	23
	
	桂林市人民政府关于建立高龄老人生活津贴制度的通知
	市政[2013]95号
	2013.7.25
	2013.8.9
	2013.9.30
	

	24
	南宁市政府
	关于印发南宁市城乡建设档案事业发展“十二五”规划的通知
	南府办函[2013]266号
	2013.8.19
	2013.9.25
	2013.9.25
	

	25
	
	南宁市人民政府关于完善南宁市城镇职工基本医疗保险制度有关问题的通知
	南府发[2013]40号
	2013.8.12
	2013.8.31
	2013.9.30
	

	（二）区直部门规范性文件备案目录

	序号
	制定

机关
	规范性文件名称
	文号
	发布

时间
	报备

时间
	备案

时间
	备注

	1
	水产畜牧局
	区水产畜牧局关于印发广西壮族自治区渔业违规行为成品油价格补助资金扣减实施办法（暂行）的通知
	桂渔牧发[2013]114号
	2013.8.12
	2013.8.28
	2013.9.30
	

	2
	人社厅
	关于进一步加强广西青年医学英才培养计划管理的通知
	桂人社发[2013]40号
	2013.7.7
	2013.9.12
	2013.9.30
	

	3
	
	关于进一步完善我区公共就业服务体系有关问题的通知 
	桂人社发[2013]46号
	2013.8.30
	2013.9.29
	2013.9.30
	

	4
	
	关于落实小型微型企业吸纳高校毕业生就业社会保险补贴政策的通知
	桂人社发[2013]47号
	2013.8.30
	2013.9.29
	2013.9.30
	

	5
	工信委、财政厅
	关于印发《广西壮族自治区企业技术改造财政资金项目竣工验收办法》的通知
	桂工信投资[2013]498号
	2013.7.25
	2013.8.5
	2013.9.30
	

	6
	地税局
	广西壮族自治区地方税务局关于委托海事管理机构代征船舶车税的公告
	2013年第1号
	2013.5.6
	2013.9.4
	2013.9.30
	

	7
	
	自治区地方税务局关于遏制房价过快上涨优化房地产结构助推房地产市场平稳健康发展税收政策的公告
	2013年第2号
	2013.4.3
	2013.9.4
	2013.930
	

	8
	
	自治区地方税务局关于小额贷款公司享受企业所得税优惠政策问题的公告
	2013年第3号
	2013.4.28
	2013.9.4
	2013.9.30
	

	9
	
	广西壮族自治区地方税务局关于发布《广西壮族自治区地方税务局税务行政复议和解与调解办法》的公告
	2013年第4号
	2013.8.27
	2013.9.5
	2013.9.30
	

	10
	
	自治区地方税务局关于取消对纳税人申请方式核准和冠名发票审批后续管理问题的公告
	2013年第5号
	2013.9.4
	2013.9.5
	2013.9.30
	

	11
	财政厅
	关于印发《广西壮族自治区财政厅特邀财政监督检查员管理暂行办法》的通知
	桂财监[2013]85号
	2013.8.30
	2013.9.9
	2013.9.30
	

	12
	民政厅
	广西壮族自治区民政厅关于扎实做好城乡困难群众住院医疗救助工作的通知
	桂民发[2013]67号
	2013.10.10
	2013.10.12
	2013.9.30
	

	13
	司法厅
	关于印发《广西壮族自治区计分考核奖惩罪犯规定实施细则》的通知
	桂司通[2013]155号
	2013.8.20
	2013.8.26
	2013.9.30
	


